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2,975,590.67 5,291,754.7418,463,951.93 0.0023,755,706.6710000000 SERVICIOS PERSONALES 5,291,754.745,291,754.74 0.0020,780,116.00

1,597,215.10 2,320,005.6311,323,621.47 0.00-13,643,627.1011000000 REMUNERACIONES AL PERSON 2,320,005.632,320,005.63 0.0012,046,412.00

1,597,215.10 2,320,005.6311,323,621.47 0.00-13,643,627.1011300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 2,320,005.632,320,005.63 0.0012,046,412.00

479,180.83- 1,205,070.1710,362,161.00 0.0011,567,231.1711300001-110225-1 SUELDOS Y SALARIOS 1,205,070.171,205,070.17 0.0012,046,412.00

2,076,395.93 1,114,935.46961,460.47 0.002,076,395.9311300001-150125-1 SUELDOS Y SALARIOS 1,114,935.461,114,935.46 0.000.00

143,772.39 1,447,832.01781,196.38 0.002,229,028.3913000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 1,447,832.011,447,832.01 0.002,085,256.00

143,772.39 1,447,832.01781,196.38 0.002,229,028.3913200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 1,447,832.011,447,832.01 0.002,085,256.00

143,772.39 1,447,057.390.00 0.001,447,057.3913200002-110225-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,447,057.391,447,057.39 0.001,303,285.00

0.00 774.62781,196.38 0.00781,971.0013200003-110225-1 PRIMA VACACIONAL 774.62774.62 0.00781,971.00

932,020.44 918,343.492,658,643.95 0.00-3,576,987.4414000000 SEGURIDAD SOCIAL 918,343.49918,343.49 0.002,644,967.00

600,000.00 586,323.052,658,643.95 0.003,244,967.0014100000 SEGURIDAD SOCIAL 586,323.05586,323.05 0.002,644,967.00

0.00 586,323.052,058,643.95 0.002,644,967.0014100001-110225-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 586,323.05586,323.05 0.002,644,967.00

600,000.00 0.00600,000.00 0.00600,000.0014100001-150125-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 0.000.00 0.000.00

332,020.44 332,020.440.00 0.00332,020.4414200000 APORTACIONES A FONDOS DE 332,020.44332,020.44 0.000.00

332,020.44 332,020.440.00 0.00332,020.4414200002-110225-1 INFONAVIT 332,020.44332,020.44 0.000.00

100,611.77 203,146.78893,497.99 0.001,096,644.7715000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 203,146.78203,146.78 0.00996,033.00

100,611.77 203,146.78893,497.99 0.001,096,644.7715400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 203,146.78203,146.78 0.00996,033.00

0.00 24,332.41191,083.59 0.00215,416.0015400003-110225-1 MATERIAL DIDÁCTICO 24,332.4124,332.41 0.00215,416.00

21,244.21 21,244.210.00 0.0021,244.2115400003-150125-1 MATERIAL DIDÁCTICO 21,244.2121,244.21 0.000.00

0.00 78,202.60702,414.40 0.00780,617.0015400004-110225-1 DESPENSA 78,202.6078,202.60 0.00780,617.00

71,898.56 71,898.560.00 0.0071,898.5615400004-150125-1 DESPENSA 71,898.5671,898.56 0.000.00

3,388.00 3,388.000.00 0.003,388.0015400013-110225-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 3,388.003,388.00 0.000.00

4,081.00 4,081.000.00 0.004,081.0015400013-150125-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 4,081.004,081.00 0.000.00

201,970.97 402,426.832,806,992.14 0.003,209,418.9717000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 402,426.83402,426.83 0.003,007,448.00

201,970.97 402,426.832,806,992.14 0.003,209,418.9717100000 ESTÍMULOS 402,426.83402,426.83 0.003,007,448.00

0.00 200,455.861,807,997.14 0.002,008,453.0017100001-110225-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 200,455.86200,455.86 0.002,008,453.00

201,970.97 201,970.970.00 0.00201,970.9717100001-150125-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 201,970.97201,970.97 0.000.00

0.00 0.00998,995.00 0.00998,995.0017100010-140125-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 0.000.00 0.00998,995.00
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5,295.16 86,341.06370.00 7,187,372.107,274,083.1620000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 86,341.0686,341.06 0.007,268,788.00

13,872.17 46,853.320.00 2,436,811.852,483,665.1721000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 46,853.3246,853.32 0.002,469,793.00

13,872.17 977.000.00 697,688.17698,665.1721100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 977.00977.00 0.00684,793.00

0.00 0.000.00 400,000.00400,000.0021100001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00400,000.00

40,540.00- 977.000.00 243,276.00244,253.0021100001-140125-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 977.00977.00 0.00284,793.00

54,412.17 0.000.00 54,412.1754,412.1721100001-150125-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 610,000.00610,000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00610,000.00

0.00 0.000.00 245,000.00245,000.0021200001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00245,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0021200001-140125-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0021200002-110225-1 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0021200002-140125-1 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 295,000.00295,000.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.00295,000.00

0.00 0.000.00 240,000.00240,000.0021400001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00240,000.00

0.00 0.000.00 55,000.0055,000.0021400001-140125-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.0055,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0021500001-110225-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0021500001-140125-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 45,876.320.00 474,123.68520,000.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 45,876.3245,876.32 0.00520,000.00

0.00 0.000.00 260,000.00260,000.0021600001-110225-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00260,000.00

0.00 45,876.320.00 214,123.68260,000.0021600001-140125-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 45,876.3245,876.32 0.00260,000.00

0.00 0.000.00 240,000.00240,000.0021700000 MATERIALES Y ÚTILES DE E 0.000.00 0.00240,000.00

0.00 0.000.00 140,000.00140,000.0021700001-110225-1 MATERIAL DIDÁCTICO 0.000.00 0.00140,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021700001-140125-1 MATERIAL DIDÁCTICO 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 2,280.000.00 445,720.00448,000.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 2,280.002,280.00 0.00448,000.00

0.00 2,280.000.00 357,720.00360,000.0022100000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 2,280.002,280.00 0.00360,000.00

0.00 0.000.00 220,000.00220,000.0022100004-110225-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.00220,000.00

0.00 2,280.000.00 67,720.0070,000.0022100004-140125-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 2,280.002,280.00 0.0070,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0022100005-110225-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0045,000.00
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0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0022100005-140125-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 88,000.0088,000.0022300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 0.000.00 0.0088,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0022300001-110225-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 3,000.003,000.0022300001-140125-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.003,000.00

0.00 19,503.500.00 1,595,496.501,615,000.0024000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 19,503.5019,503.50 0.001,615,000.00

0.00 0.000.00 175,000.00175,000.0024100000 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.00175,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0024100001-110225-1 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0024100001-140125-1 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 290,000.00290,000.0024200000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.00290,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0024200001-110225-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 40,000.0040,000.0024200001-140125-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 345,000.00345,000.0024300000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.00345,000.00

0.00 0.000.00 275,000.00275,000.0024300001-110225-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.00275,000.00

0.00 0.000.00 70,000.0070,000.0024300001-140125-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0070,000.00

0.00 0.000.00 125,000.00125,000.0024400000 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00125,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0024400001-110225-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 30,000.0030,000.0024400001-140125-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.0030,000.00

0.00 0.000.00 90,000.0090,000.0024500000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.0090,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0024500001-110225-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.0080,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0024500001-140125-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 235,000.00235,000.0024600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00235,000.00

0.00 0.000.00 175,000.00175,000.0024600001-110225-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00175,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0024600001-140125-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 225,000.00225,000.0024700000 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00225,000.00

0.00 0.000.00 165,000.00165,000.0024700001-110225-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00165,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0024700001-140125-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 19,503.500.00 110,496.50130,000.0024900000 OTROS MATERIALES Y ARTÍC 19,503.5019,503.50 0.00130,000.00

0.00 0.000.00 90,000.0090,000.0024900001-110225-1 PINTURAS 0.000.00 0.0090,000.00
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0.00 19,503.500.00 20,496.5040,000.0024900001-140125-1 PINTURAS 19,503.5019,503.50 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 740,000.00740,000.0025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 0.000.00 0.00740,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0025100001-110225-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0025100001-140125-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 140,000.00140,000.0025200000 FERTILIZANTES, PESTICIDA 0.000.00 0.00140,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0025200001-110225-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0025200001-140125-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 130,000.00130,000.0025300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.00130,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0025300001-110225-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0025300001-140125-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 160,000.00160,000.0025400000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00160,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0025400001-110225-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0025400001-140125-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 195,000.00195,000.0025500000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00195,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0025500001-110225-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0025500001-140125-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.0080,000.00

4,401.01- 10,029.34370.00 435,199.65445,598.9926000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 10,029.3410,029.34 0.00450,000.00

4,401.01- 10,029.34370.00 435,199.65445,598.9926100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 10,029.3410,029.34 0.00450,000.00

0.00 0.000.00 350,000.00350,000.0026100003-110225-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00350,000.00

4,401.01- 10,029.34370.00 85,199.6595,598.9926100003-140125-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 10,029.3410,029.34 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 665,995.00665,995.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 0.000.00 0.00665,995.00

0.00 0.000.00 280,000.00280,000.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 0.000.00 0.00280,000.00

0.00 0.000.00 130,000.00130,000.0027100001-110225-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.00130,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0027100001-140125-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 110,995.00110,995.0027200000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y P 0.000.00 0.00110,995.00

0.00 0.000.00 95,995.0095,995.0027200001-110225-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.0095,995.00

0.00 0.000.00 15,000.0015,000.0027200001-140125-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.0015,000.00
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0.00 0.000.00 140,000.00140,000.0027300000 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00140,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0027300001-110225-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0027300001-140125-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 135,000.00135,000.0027400000 PRODUCTOS TEXTILES 0.000.00 0.00135,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0027400001-110225-1 TEXTILES 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0027400001-140125-1 TEXTILES 0.000.00 0.0050,000.00

4,176.00- 7,674.900.00 868,149.10875,824.0029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 7,674.907,674.90 0.00880,000.00

0.00 0.000.00 340,000.00340,000.0029100000 HERRAMIENTAS MENORES 0.000.00 0.00340,000.00

0.00 0.000.00 95,000.0095,000.0029100001-110225-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 0.000.00 0.0095,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0029100001-140125-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 115,000.00115,000.0029100002-110225-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.00115,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0029100002-140125-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.0080,000.00

0.00 0.000.00 135,000.00135,000.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00135,000.00

0.00 0.000.00 125,000.00125,000.0029400001-110225-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00125,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0029400001-140125-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.0010,000.00

0.00 0.000.00 160,000.00160,000.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00160,000.00

0.00 0.000.00 125,000.00125,000.0029800001-110225-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.00125,000.00

0.00 0.000.00 35,000.0035,000.0029800001-140125-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.0035,000.00

4,176.00- 7,674.900.00 233,149.10240,824.0029900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 7,674.907,674.90 0.00245,000.00

0.00 0.000.00 185,000.00185,000.0029900001-110225-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00185,000.00

4,176.00- 7,674.900.00 48,149.1055,824.0029900001-140125-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 7,674.907,674.90 0.0060,000.00

103,639.81 420,169.28802.00 5,730,292.536,151,263.8130000000 SERVICIOS GENERALES 420,169.28420,169.28 0.006,047,624.00

18,383.01 18,383.010.00 244,500.00262,883.0131000000 SERVICIOS BÁSICOS 18,383.0118,383.01 0.00244,500.00

13,982.00 13,982.000.00 100,000.00113,982.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 13,982.0013,982.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0031100001-110225-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 0.000.00 0.00100,000.00

13,982.00 13,982.000.00 0.0013,982.0031100001-140125-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 13,982.0013,982.00 0.000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0031200000 GAS 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0031200001-110225-1 GAS 0.000.00 0.0045,000.00
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468.01 468.010.00 55,000.0055,468.0131300000 AGUA 468.01468.01 0.0055,000.00

0.00 0.000.00 55,000.0055,000.0031300001-110225-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 0.000.00 0.0055,000.00

468.01 468.010.00 0.00468.0131300001-140125-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 468.01468.01 0.000.00

3,933.00 3,933.000.00 35,000.0038,933.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 3,933.003,933.00 0.0035,000.00

0.00 0.000.00 35,000.0035,000.0031400001-110225-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 0.000.00 0.0035,000.00

3,933.00 3,933.000.00 0.003,933.0031400001-140125-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 3,933.003,933.00 0.000.00

0.00 0.000.00 9,500.009,500.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 0.000.00 0.009,500.00

0.00 0.000.00 9,500.009,500.0031800001-110225-1 SERVICIO POSTAL 0.000.00 0.009,500.00

27,040.00 22,283.600.00 89,695.40111,979.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIEN 22,283.6022,283.60 0.0084,939.00

22,040.00 22,040.000.00 50,000.0072,040.0032500000 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 22,040.0022,040.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0032500003-110225-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.0050,000.00

22,040.00 22,040.000.00 0.0022,040.0032500003-140125-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 22,040.0022,040.00 0.000.00

0.00 0.000.00 34,939.0034,939.0032600000 ARRENDAMIENTO DE MAQUINA 0.000.00 0.0034,939.00

0.00 0.000.00 34,939.0034,939.0032600001-110225-1 ARRENDAMIENTO DE MAQUINA 0.000.00 0.0034,939.00

5,000.00 243.600.00 4,756.405,000.0032900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 243.60243.60 0.000.00

5,000.00 243.600.00 4,756.405,000.0032900001-140125-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 243.60243.60 0.000.00

64,728.00 121,680.590.00 2,123,047.412,244,728.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 121,680.59121,680.59 0.002,180,000.00

0.00 56,952.590.00 1,043,047.411,100,000.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 56,952.5956,952.59 0.001,100,000.00

0.00 56,952.590.00 1,043,047.411,100,000.0033100001-140125-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 56,952.5956,952.59 0.001,100,000.00

0.00 0.000.00 330,000.00330,000.0033400000 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00330,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0033400001-110225-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0033400001-140125-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.0080,000.00

64,728.00 64,728.000.00 750,000.00814,728.0033800000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 64,728.0064,728.00 0.00750,000.00

0.00 0.000.00 750,000.00750,000.0033800001-110225-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.000.00 0.00750,000.00

64,728.00 64,728.000.00 0.0064,728.0033800001-140125-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 64,728.0064,728.00 0.000.00

0.00 438.480.00 664,561.52665,000.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 438.48438.48 0.00665,000.00

0.00 438.480.00 19,561.5220,000.0034100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 438.48438.48 0.0020,000.00

0.00 438.480.00 19,561.5220,000.0034100001-110225-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 438.48438.48 0.0020,000.00
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0.00 0.000.00 600,000.00600,000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.00600,000.00

0.00 0.000.00 600,000.00600,000.0034500001-140125-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.00600,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 45,000.0045,000.0034700001-110225-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0045,000.00

0.00 0.000.00 265,000.00265,000.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 0.000.00 0.00265,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0035100001-110225-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 85,000.0085,000.0035300001-110225-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.0085,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0035900000 SERVICIOS DE JARDINERÍA 0.000.00 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0035900001-110225-1 FUMIGACIÓN 0.000.00 0.0060,000.00

4,176.00 4,176.000.00 200,000.00204,176.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 4,176.004,176.00 0.00200,000.00

4,176.00 4,176.000.00 200,000.00204,176.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 4,176.004,176.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 120,000.00120,000.0036100003-110225-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0036100004-110225-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.0080,000.00

4,176.00 4,176.000.00 0.004,176.0036100004-140125-1 IMPRESIONES 4,176.004,176.00 0.000.00

23,687.20- 13,498.60802.00 298,023.20312,323.8037000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 13,498.6013,498.60 0.00336,011.00

500.00 45.000.00 455.00500.0037200000 PASAJES TERRESTRES 45.0045.00 0.000.00

500.00 45.000.00 455.00500.0037200001-140125-1 PASAJES NACIONALES A SER 45.0045.00 0.000.00

24,187.20- 13,453.60802.00 277,568.20291,823.8037500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 13,453.6013,453.60 0.00316,011.00

0.00 0.000.00 220,000.00220,000.0037500001-110225-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.00220,000.00

78,710.00- 13,453.60802.00 3,045.4017,301.0037500001-140125-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 13,453.6013,453.60 0.0096,011.00

54,459.52 0.000.00 54,459.5254,459.5237500001-150125-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

63.28 0.000.00 63.2863.2837500001-170125-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0037900001-140125-1 TRASLADOS LOCALES 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 430,000.00430,000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 0.000.00 0.00430,000.00

0.00 0.000.00 180,000.00180,000.0038200000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 0.000.00 0.00180,000.00
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0.00 0.000.00 180,000.00180,000.0038200002-110225-1 ACTIVIDADES CÍVICAS Y FE 0.000.00 0.00180,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0038300001-110225-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.00250,000.00

13,000.00 239,709.000.00 1,415,465.001,655,174.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 239,709.00239,709.00 0.001,642,174.00

13,000.00 13,000.000.00 75,000.0088,000.0039100000 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.0075,000.00

0.00 0.000.00 75,000.0075,000.0039100001-110225-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 0.000.00 0.0075,000.00

13,000.00 13,000.000.00 0.0013,000.0039100001-140125-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 130,000.00130,000.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.000.00 0.00130,000.00

0.00 0.000.00 130,000.00130,000.0039200001-140125-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 0.000.00 0.00130,000.00

0.00 226,709.000.00 1,210,465.001,437,174.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 226,709.00226,709.00 0.001,437,174.00

29,570.00- 197,139.000.00 1,210,465.001,407,604.0039800001-140125-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 197,139.00197,139.00 0.001,437,174.00

29,570.00 29,570.000.00 0.0029,570.0039800002-140125-1 15% FOMENTO A LA EDUCACI 29,570.0029,570.00 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 3,084,525.64 37,181,053.64 5,798,265.0818,465,123.93 12,917,664.635,798,265.08 5,798,265.08 0.0034,096,528.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

ENCARGADO DE DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN ENCARGADO DE DIRECCIÓN GENERAL

MTRA. ARICELA ARENAS TRESS MTRO. MARTIN RAÚL PALESTINO ROMANO DR. RODRIGO RODRIGUEZ FRANCO

ENCARGADA DE RECURSOS FINANCIEROS


